سلسلہ عالیہ احمدیہ کے اعلیٰ مرکز قادیان کا تبلیغی، تعلیمی اور تربیتی ترجمان | ۱۲ ذیقعدہ ۱۴۱۲ھ | ۱۲ ہجرت ۱۳۷۱ش | ۱۲ مئی ۱۹۹۲ء

## ”وہی کامیاب ہوگا“

— جو حَبِیلُ اللہ کو ہاتھ سے نہ

دے گا۔ پس اس وقت ضرورت ہے

کہ تم میں عملی زندگی پیدا ہو۔ اور تفرقہ

نہ ہو۔ میں پھر تمہیں اللہ کا حکم سناتا

ہوں کہ وَاعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ

جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا (اللہ کی رسی یعنی

خِلافت کو مضبوطی سے پکڑ لو اور پرانگہ دہمت ہو)